
Larvik kommune 
 
Larvik kommune - har ca 40.000 innbyggere og et totalareal på omlag 530 
km2. Larvik er en kulturkommune, en havneby, et reisemål og et 
kommunikasjonsmessig knutepunkt med et variert og solid næringsliv. Kort 
sagt: en mangfoldig og attraktiv kommune med mye livskvalitet, mange 
spennende muligheter og høye ambisjoner. Prøv oss! 
 

 

STILLING SOM INGENIØR I KART- OG 
OPPMÅLINGSSEKSJONEN  - ARKIVSAKSNUMMER 
2009004494 
 
Det er ledig 100% vikariat som ingeniør ved  Plan, byggesak, landbruk og miljø, Kart- og 
oppmålingsseksjonen fra snarest.        
 
Arbeidsoppgaver: 

• Avholde kart og delingsforretninger, saksbehandling etter delingsloven. 
Fra 01.01.2010 vil saksbehandlingen skje etter ”Ny lov om eiendomsregistrering” 
(Matrikkelloven). 

 
 

Kvalifikasjonskrav:  
• Vi legger spesiell vekt på erfaring som bestyrer etter delingsloven, gode kunnskaper 

innen geodesi og data. Ha evnen til både å arbeide selvstendig og i team. 
• Utdanning på universitet/høgskolenivå (ingeniør, sivilingeniør, jordskiftekandidat). 
• God kompetanse i bruk av GPS.  Fordel med kjennskap til Norkarts programsystemer 

(GIS-line). 
• Søkere med lang realkompetanse vil også bli vurdert på linje med søkere med 

høgere utdanning. 
 
Seksjonen disponerer GPS utstyr ( Topcon ) og benytter GIS-line progamvare 
 
 
Lønnsvilkår: 
Etter avtale 
 
Spørsmål om stillingen kan rettes til: 
Seksjonsleder Thor Svensen tlf 33171871/98231871, thor.svensen@larvik.kommune.no. 
 
 
Arbeidstakere ansettes i kommunen på de vilkår og med de rettigheter og plikter som følger 
av overenskomster, reglementer og lover. 
 
Den kommunale arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen, 
kvalifiserte personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å søke. 
 

mailto:thor.svensen@larvik.kommune.no


Attester og vitnemål taes med til et evt. intervju. 
 
SØKNADSFRIST: 01.07.2010 
 
Larvik kommune ønsker å motta alle søknader elektronisk, og oppfordrer søkere om å 
benytte vårt elektroniske søknadsskjema. 
 
Dersom du ikke har tilgang til å sende elektronisk søknad skal søknad sendes til Larvik 
kommune, Postboks 2020, 3255 Larvik, vennligst referer til arkivsaksnummer.  
 
Søk på stilling her 
 
TEASER: 
 
 
STILLING SOM INGENIØR I KART- OG 
OPPMÅLINGSSEKSJONEN - ARKIVSAKSNUMMER 09/4494. 
 
Det er ledig vikariat 100 % stilling for snarlig tiltredelse, varighet fram til 1.mai 2010  
 
Opplysninger om stillingene kan rettes til seksjonsleder Thor Svensen tlf. 
33171871/98231871, thor.svensen@larvik.kommune.no. 
 
SØKNADSFRIST: 01.07.2009 
 
 
Ytterligere informasjon om stillingen finnes på kommunen sine hjemmesider. Søknad ønskes 
mottatt på elektronisk form. www.larvik.kommune.no           
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